

15. september 2021

Vaksinering av 12- til 15-åringer

Regjeringen har besluttet å følge Folkehelseinstituttets anbefaling om å tilby koronavirusvaksinasjon til ungdom i alderen 12 til 15 år. Tilbudet gjelder årskullene 2006, 2007 og 2008 samt alle fra årskull 2009 som har fylt 12 år. De som fyller etter vaksinasjonsdagen vil kunne få vaksinen senere.

Vaksinen som vil bli tilbudt er Pfizer (Comirnaty), som er godkjent fra 12 år og oppover.

12- til 15-åringene får tilbud om én vaksinedose. De som har gjennomgått covid-19-infeksjon skal ikke ha vaksinen.

Barn og unge over 12 år med alvorlig underliggende sykdom har lenge blitt tilbudt vaksinen, og denne anbefalingen gjelder fortsatt. Denne gruppen har tilbud om to doser.

Tid og sted for vaksineringen

Som anbefalt fra myndighetene vil 12- til 15-åringene bli vaksinert i vaksinelokalet i Silogata 24 på Lena, og ikke på den enkelte skole. Vaksinasjonen vil foregå **tirsdag 21. september kl 11-14 og 15-19**. Denne dagen er spesielt tilrettelagt for aldersgruppen, i tett samarbeid med helsestasjonstjenesten.

Det vil ikke være timebestilling til vaksinedagen, bare drop-in. Det er lurt å beregne at det kan ta litt tid. Selve vaksineringen tar omtrent 30 minutter inkludert observasjonstiden etterpå. På enkelte tidspunkt kan det i tillegg bli litt kø hvis mange kommer samtidig, selv om vi har god kapasitet.

Unge som ikke har mulighet til å møte til vaksinering tirsdag 21. september, kan i stedet komme på drop-in en av de vanlige vaksinasjonsdagene (onsdager/torsdager i september).

Barn som ikke har fylt 12 år skal ikke møte til vaksinering.

Nødvendig samtykke og dokumentasjon

Ved vaksinasjon må det medbringes samtykke fra den eller de foresatte som har foreldreansvar. Ved delt foreldreansvar MÅ begge de foresatte samtykke. Hvis den ene foresatte bor langt unna, kan for eksempel bilde av signert skjema brukes som dokumentasjon.

Ungdommen skal følges til vaksineringen av en voksen omsorgsperson. Hvis denne personen ikke er en av de foresatte, MÅ det medbringes dokumentasjon på en av foresattes fulle personnummer (for eksempel bilde/kopi av pass/førerkort til den foresatte). Dette kommer i tillegg til samtykkeskjemaet.

Vaksinen kan ikke gis hvis samtykke og nødvendig dokumentasjon ikke er på plass.



Vaksinering er frivillig og gratis

Vi understreker at vaksinering av 12- til 15-åringer er et tilbud på individnivå for de som ønsker det, og ikke en anbefaling for å forhindre smittespredning.

Både vaksinen og vaksinasjonen er gratis.

Mer informasjon

Les informasjonen du finner i lenkene under nøyte. Prat med ditt barn om vaksineringen. Ungdom under 16 skal høres ut fra alder og modenhet, og deres egen mening skal legges vekt på.

- [Koronavaksine for ungdom 12 til 15 år](#)
- [Samtykkeskjema for vaksinasjon av barn under 16 år](#)

Vennlig hilsen
for Østre Toten kommune

Hege Kathinka Trætteberg
Vaksinekoordinator